INDICAÇÃO N.º 1838/2018
Providenciar substituição de placa de identificação da Rua Carlos Alberto Bianchin - Jardim das Palmeiras.
Senhor Presidente;
Considerando que a placa de identificação da Rua Carlos Alberto Bianchin Jardim das Palmeiras, esta totalmente apagada, causando assim transtorno aos munícipes que não conseguem identificar o endereço local;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie a substituição da placa de identificação da referida rua.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos 18 de Junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB